
UCHWAŁA NR XLVI/351/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 9 października 2014 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na
2014 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014
r. poz. 379, z 2014 r. poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.
222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z
2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.1146) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXVIII/290/13 Rady Miejskiej  Ciechocinka z dnia 30
grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2014
rok zmienionej
- zarządzeniem nr 16/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 stycznia 2014 roku,
- zarządzeniem nr 49/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2014 roku,
- uchwałą nr XLII/321/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 kwietnia 2014
roku,
- zarządzeniem nr 61/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 kwietnia 2014 roku,
- zarządzeniem nr 79/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 23 maja 2014 roku,
- uchwałą nr XVIII/330/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 16 czerwca 2014
roku,
- zarządzeniem nr 93/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2014 roku,
- zarządzeniem nr 116/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 22 sierpnia 2014 roku,
-uchwałą nr XLIV/338/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 8 września 2014
roku,
-zarządzenie nr 137/14 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 września 2014 roku,
wprowadza  się  zmiany  nie  powodujące  zmniejszenia  i  zwiększenia  ogólnej
sumy  wydatków  i  dochodów.  Zmiana  polega  na  przesunięciu  środków
finansowych  pomiędzy  zadaniami  inwestycyjnymi.  Po  zmianach  dochody
wydatki przedstawiać się będą w następujący sposób:
1)  w § 1 ust. 1
Dochody budżetu na 2014 rok wynoszą               41.719.940,69 zł,
2)  w § 1 ust. 2 pkt. 1)
Dochody bieżące w kwocie             35.133.992,69 zł,
3) § 1 ust. 1 pkt. 2)
Dochody majątkowe w wysokości   6.585.948,00 zł,
3)  w § 2  ust. 1
Wydatki budżetu na 2014 rok w wysokości 52.375.782,69 zł,
4)  w § 2 ust. 2 pkt. 1)

1



Wydatki bieżące w wysokości 32.622.886,69 zł,
5)  w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a)
Wynagrodzenia w wysokości        10.236.925,19 zł,
6)  w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. b)
Pochodne naliczone od wynagrodzeń w wysokości     1.994.880,00 zł.
      
§ 2. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych na 2014 rok zawiera załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w
Biuletynie Informacji Publicznej.  

2


